reum criminis Slaspbemiae et falfae prophetiae accufatum fupplicio mul-
taré pofieat.

: §. VII
INNOCENTIA REI ET A CANDIDATIS SY
NEDRII ET AB IPSOYREO DEMON
STRARI POTERAT

Diu multumque inter eruditos, et antiquitatum Iudﬂiﬁﬁrum':ﬁaxime
peritos ‘difceptatum eft , numne diferimen Synedyinm :'rrm‘gmem inter

§ g | ' Mt
g) uid. hui, Diff. §. I. pag. 9.{eqq.
h, in eodem paragrapho, pag.G.
i) Cap. XXH. verf, 15.

, et

Aca-

"3
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-

_Academiam Ebracorum’ ftatuendum fit, an ne? Numgque idem bt ilie
locus, quo 1uuenturem faam bonis artibus et altioribus difciplinis imbui
curabant, et quo ius in criminis cuiusdam reum pronunciabant? Hane
quaeftionem ‘inter Chriftianos eruditos excitandi et proporendi ipfi Iu-
dacorum DOCTORES anfam pracbuerunt, quia non fatis perfpicue
ac diftincte in feriptis fuis omnia expofuerunt, er ea, quae folum ad
2 (10 A2 demum sndicii magni referenda erant, non ab iis rebus
fegregarunt, quae ad MYWMD 1';1::. domum interregationum [en disguifi

~ tiswum, hoe oft ad dcademiom {pettabant. Tlli antem, qui huic fententiae’

fubferibunt et ‘afferunt, Synedrium magnum unum idemque cum Tudaco-
rum dcademia fuiif'e, fortaflis, ut mihi quidem uidecur, his ex ratonibus
euincere {tadent. Primum, quia non folum primis reipublicac Tudaicae
florentis temporibus rra ESES Symedrii magni tam NYUJ Princeps, tum
NI WNY Carut Academiae nocabatur @ fed etiam noflris tempo-

ribus, ablato feeptro Indae, quo nullis gaudent Symedriis,REC TOR Aca-
demsiarum, in quﬁ 1us dnccnf, nemine {17 N2 2N Patris domus iudi-
2] ifnﬁguitur, qui éli&sl femper in confeffu LXXI. uircrum amplifiimo,
- Lrincipi, ut antea in paragrapho tertio 2) diétum eft, proximus erat.
Alreradenique caufa eft, cur hoc affirmant, qued {cilicer codem loco, ot

iisdem perfonis Academia conflituta fueric quibus Symedrium magnum :

3 iy = L P R s T ® -

quoniam illis seN1oRr18vVS conuenerit et ius dicere, ¢t de rebus dubiis,
ucxatisque, a d‘?ﬁ:;:ﬂm':';_ et caxpipaTis quaeht, réfpondere, ac fenten-
tiam {uam, quid de hoé uel illo cafu ambiguo ftaruendum f{it, proponere.
Scd fi ea repetdamus, quae iam iam a nobis {upra de rorma e Figv-
RA SEMICIRCVELARI conpeffr LXXI. uirorum propofita funt; b)

| et

-l i R [T

a) pag. hui. diff.36. 37.
b) pags 28.{eqq.
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er quae porro .de illa synaGoGca MacNas expoluimus, ¢) quam
Academiam  fuifle, et fua auditoria mulds cathedris docentium, et fube
{elliis difcentium praedita habuiffe ftatnimus, in qua altiores difciplinae
doccbantur, et ex qua his difciplinis imbuti erant STEPHANTI ac-
cufatores ; fi tandem e confuerudiné noftrorum. temporum rem perpen-
- damus, fecundum quam Profeflfores Iuris etiam Confiliarii ¢t Afleflores
collegiorum fuperiorum, ubi-ius dicirur, {unt, hosque Sexnatus fummi a s-
sEsSORES criam imprimis difciplinae fan&ioris Tudaicae, ut et Turis-
prudentiae DocTORVM munus obrinere pomiffe cozitamus: facile il-
lis refpondere potucrimus, magnum' fuifle difcrimen inter Synedrii ma-
gni ASSESSORES et inter iuris ciwilis in Academiz Indaica pocro-
res. Nullusenim in horum se N 1o0rv M numerum recipicbatur, qui
non antea ¢ maiorum inflitutis iurisprudentiﬂ, et aliis huc p&tineutibus
difciplinis imbutus erat.  Huc tandem accedit, quod in confeflu horum
sun1orRvM non de rebus dubiis diﬁ:eptabamr: fed folummodo uora
abloluentum er condemnantium c-:::-lii‘geban:tur,, étque a Symedrii